
Núm. 102 Pág.
30-5-2025 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Gestión de Recursos Humanos y Organización

2025/06127 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la aprobación
provisional de personas admitidas y excluidas del concurso oposición
para la provisión de 11 plazas de administrativo/a. Convocatoria
141/22E.

ANUNCIO
Por Decreto n.º 6052 de fecha 23 de mayo de 2025, la Vicepresidenta 2.ª y

Diputada delegada de RRHH, por delegación de la Presidencia, ha dispuesto lo
siguiente:

"Atendido que por Decretos n.º 6224 y n.º 9449 de fechas 24 de mayo y
28 de julio de 2022 fue aprobada Oferta Pública de Empleo del sector no sanitario
para la estabilización del empleo temporal correspondiente al ejercicio 2022, entre
las que se encuentra, la provisión de 11 plazas de Administrativo/a, correspondiente
a la escala Administración General, subescala Administrativa, subgrupo C1, incluidas
en la Oferta Pública de Empleo del sector no sanitario para la estabilización del
empleo temporal correspondiente al ejercicio 2022, e identificada con el número de
convocatoria 141/22E.

Atendido que el sistema selectivo para la provisión de las plazas señaladas
es el de concurso-oposición, el cual se regirá por las Bases Generales de los procesos
selectivos para la estabilización del empleo temporal de esta Corporación,
publicadas Boletín Oficial de la Provincia n.º 229 de fecha 29 de noviembre del 2022 y
n.º 50 de fecha 13 de marzo de 2023 y por las Bases Específicas publicadas en el BOP
n.º 67 de 08 de abril de 2025 y n.º 88 de 12 de mayo de 2025, así como extracto de
las mismas en el BOE nº 95 de fecha 19 de abril de 2025.

Atendido que ha transcurrido el plazo reglamentario de presentación de
instancias a dicha convocatoria, cuyo sistema selectivo es el concurso-oposición.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por la
Presidencia de la Diputación, por Decreto núm. 3553 de 1 de abril de 2025 (artículo
9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público).

Resuelvo:

Primero. Declarar admitidas, provisionalmente, a las personas relacionadas
en el anexo adjunto a la presente Resolución, para tomar parte en el
concurso-oposición para la provisión de 11 plazas de  Administrativo/a,
correspondiente a la escala Administración General, subescala Administrativa,
subgrupo C1, incluidas en la Oferta Pública de Empleo del sector no sanitario para la
estabilización del empleo temporal correspondiente al ejercicio 2022, e identificada
con el número de convocatoria 141/22E.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 2

VER ANEXO

Se hace constar que no hay personal excluido.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Provincia, en la página web y en los Tablones de Anuncios de la
Corporación, a los efectos legales pertinentes.

Tercero. Transcurrido el plazo otorgado en el art. 68 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, sin que se haya producido subsanación o reclamación alguna se entenderá
elevada a definitiva la presente resolución provisional."

València, 23 de mayo de 2025.—La vicepresidenta 2.ª diputada delegada de
Recursos Humanos, M.ª del Remedio Mazzolari Tortajada.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 3

 
 

ANEXO I 

 

Relación de aspirantes admitidos: 

 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

ABAD GARCIA MARIA BELEN 

ABAD MUÑOZ ADRIAN 

ABAD SASTRE ALBERTO MANUEL 

ABELLA VALDERREY NOELIA 

ABIA ESTEBAN SILVIA 

ADALID SANCHIS LAURA 

ADAMUZ GONZALEZ SILVIA 

AGUADO MIGUEL ROSA ANA 

AGUDO MARTINEZ GEMA MARIA 

AGUILAR MONTORO MARIA CARMEN 

AGULLEIRO RAJOY MARIA BEGOÑA 

ALACREU ALBUIXECH MARIA ELENA 

ALACREU ESTRUCH PATRICIA 

ALAMAR CASARES CAROLINA MERCEDES 

ALAMAR CASARES MARIA JOSE 

ALANDES GALLEGO ROGER 

ALANDI PEIRO IRIA 

ALARCON GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 

ALARCON MARTINEZ MARIA TERESA 

ALBA RAMON ANA ISABEL 

ALBERO SANCHIS MARIA 

ALBERT CORELL MONICA 

ALBERT GARRIDO ALBA 

ALBERT RODRIGO IGNACIO 

ALBIÑANA ARIAS CECILIA 

ALCAÑIZ SAN SEBASTIAN BEATRIZ 

ALCARAZ FREIRE LAURA 

ALCARAZ ROS MARIA ELISA 

ALCAYDE RUIZ NURIA 

ALCORISA SIERRA JOSE MARIA 

ALCOVER CHENOLL SUSANNA 

ALCOVER HERVAS MONICA 

ALCOVER PEREZ MATILDE 

ALCOY MOLADA MARIA LUISA 

ALDEANO MEDINA FRANCISCO JAVIER 

ALEDO LUZ MARIA DOLORES 

ALEGRE LOPEZ ALMUDENA 

ALEJO RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 

ALEMANY BORDES MARIA 

ALFONSO CAÑELLAS BELEN 

ALFONSO GOMEZ IRENE 

ALFONSO GOMEZ JOSE ADRIAN 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 4

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

ALHAMBRA FRASQUET MARIA DEL MAR 

ALIAGA PUCHOL ANGEL 

ALIENA GOMEZ RAMON 

ALLAUCA LLUMIQUINGA NELLY ALEXANDRA 

ALLEANZA FORT AMPARO INMACULADA 

ALMANSA YUSTE SONIA 

ALMELA MEZQUITA RAQUEL 

ALMENAR EGEA MARTA 

ALMUDEVER SOLER ISABEL 

ALONSO LINARES MONTSERRAT 

ALONSO MOMPO ARNAU 

ALONSO MORGADO CRISTINA 

ALOS BOTELLA ALICIA 

ALVAREZ ALONSO CRISTINA 

ALVAREZ BERNABEU MARIA TRINIDAD 

ALVAREZ RUIZ ANA ELISA 

ALVAREZ SOROLLA JORGE 

ALVAREZ SALA ZANON JOSE FRANCISCO 

AMADOR ABAD MARIA DEL MAR 

AMANCEI GHEORGHIU STEFANA 

AMATE RUIZ MARIA ISABEL 

AMIGO CAMPILLO ALICIA 

AMIGO CAMPILLO ANA CORALIA 

ANDRES ANDRES ANA MARIA 

ANDRES CARRASCOSA MARCOS 

ANDRES MENDEZ LORENA 

ANDRES PLANELLS ELENA 

ANDRES PLANELLS INES 

ANGLADA ORENGO MARIA ASUNCION 

ANTEQUERA CLAVERO VICTORIA 

ANTON PIQUERAS JUAN PABLO 

ANTONIO GOMEZ MIGUEL ANGEL 

APARICI MARTI REBECA 

APARICIO MINGUEZ GABRIELA 

APARICIO SANCHEZ MARIA GISELA 

APARICIO ZORNOZA ALEJANDRO 

APARISI BELTRAN ROSA ANA 

APARISI CUÑAT NATALIA 

APOLINAR GONZALEZ FRANCISCO JOSE 

ARANDIGA LINARES MARIA ESTER 

ARAQUE BUEDO MARIA CARMEN 

ARBONA ESCRIVA CARLOS 

ARENAS VILAR ANA MARIA 

ARENER GUILLOT INMACULADA ENCARNACION 

ARGENTE ESCOBAR VANESA 

ARIÑO CALVO MARIA JESUS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 5

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

ARIÑO YEPES MARTA 

ARIZA ARRUE MARIA AMPARO 

ARNAU ARNAU NOELIA 

ARNAU DOMINGUEZ SUSANA 

ARNAU MATEU YOLANDA 

ARRIETA ALONSO JAIRO 

ARRUE REAL MARIA ELISA 

AUÑON OLMO BRUNO BLADIMIRO 

AUSINA JUAN NURIA 

AUZ HERRERA MARIA FERNANDA 

AVARIA GOMEZ ANTONIO 

AVENDAÑO SIERRA CAROLINA 

AVILA BORRELL MARIA CINTA 

AYALA LOPEZ PABLO 

AZCOITI IGUAL PABLO 

AZNAR DONAT INES 

AZNAR IZQUIERDO ANA 

BABILONI SANCHO MONICA NIEVES 

BADIMON MAROTO LAURA 

BAEZA GARCIA MARIA PILAR 

BAEZA HERNANDEZ PAULA 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA 

BALAGUER RAMIREZ PATRICIA 

BALASTEGUI AGUILAR MARIA 

BALICA HUSZAR CRISTINA 

BALLESTAR SIERRA GUADALUPE 

BALLESTER MONFORT JUAN ANTONIO 

BALLESTER ORTOLA MARIA INMACULADA 

BANACLOCHA RIVIERE MARIA ROCIO 

BAÑO VAYA GERMAN 

BAÑOS ESCRICHE VICTOR 

BAÑOS PIZARRO MARIO 

BAÑULS MINGUEZ NURIA 

BARAHONA RAMIREZ MARIA AMPARO 

BARAHONA RAMIREZ MARIA DOLORES 

BARATO GONZALEZ ANA ISABEL 

BARBERA GALIANA MARIA VICTORIA 

BARBERA MERLE VICENTE 

BARBERA TUDELA ESTHER 

BARBERO ESCORIHUELA MARTA 

BARBULESCU BARBULESCU IONELA ANDREEA 

BAREA QUINTAIROS MAR 

BAREA ZANON MANUEL 

BARRACHINA FENOLLOSA ANA MARIA 

BARRAGAN MENDEZ MARTA 

BARRERES MELIA TERESA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 6

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

BARRIGA LERMA MARIA CRUZ 

BAUTISTA OSORNO MARIA 

BAYARRI AGUILAR JOAN 

BAYO VILLALBA CARMEN 

BAYONA SOLER MARIA JOSE 

BECERRA PERDOMO LUIS-OCTAVIO 

BEGUER MOMPARLER ALVARO 

BELTRAN FERRER JUAN VICENTE 

BELTRAN SANCHEZ ANDREA 

BENAVENT BENAVENT ESTER 

BENAVENT GIMENEZ SILVIA 

BENAVENT ROMERO PAULA MARIA 

BENEDICTO MORAGUES GEMA 

BENEDICTO MORAGUES JESUS 

BENET MARTINEZ JUANA 

BENEYTO IBAÑEZ XAVIER 

BENIMELI NAVARRO EUGENIA 

BENITEZ MADUEÑO ANA MARIA 

BENITO CLIMENT MARIA DOLORES 

BENITO PELAEZ CRISTINA 

BENLLOCH PEDRON MARIA JOSE 

BERBEL VICO FRANCISCA 

BERJILLOS PALENCIA TRINIDAD 

BERLANGA MARTINEZ MARIA AURORA 

BERMUDEZ TRABICHET PAULA SOL 

BERNAL CANDIL ISABEL MARIA 

BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA 

BERNAL CASTELLO AMPARO 

BEZA MALPARAISO MAYRA 

BIELSA VALLS MARIA SALOME 

BLANCH BLASCO SONIA 

BLANES DOMINGUEZ DIANA 

BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS 

BLASCO GARCIA MARIA DEL CONSUELO 

BLASCO SAEZ CRISTINA 

BLAY FUENTES ROSA MARIA 

BLAZQUEZ MARTINEZ CARBONELL SARA AMPARO 

BOFI ANTONINO MARIA ISABEL 

BOHIGUES VELLO MARIA 

BOILS GARCIA BERTOMEU 

BONO MAFE GEMMA ELISA DE SALES 

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA 

BORAO EZQUERRA ROSA MARIA 

BORDON PEREZ MARIA 

BORRAS BARBERA SERGIO 

BORREDA BENAVENT CAROLINA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 7

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

BOSCH CLAR ENRIC 

BOSCH GINER PILAR MARIA 

BRESO POBLADOR VANESSA 

BRIZ TEJEDOR ANA 

BROSETA TAMARIT VICENTE RAMON 

BRUYEL PEREZ BLANCA 

BUENO PEREZ CLARA 

BUITRAGO ROMERO KATIA 

BULACIO CARMINATTI MARIA FLORENCIA 

BURGOS ARROYO SOFIA 

BURGOS PENA FRANCISCO JAVIER 

BURGUETE GARMENDIA BEGOÑA 

BURRIEL MARTINEZ GUILLERMO 

CABALLERO DE LA FUENTE EVA 

CABALLERO SANTAMANS LAURA 

CABAÑERO SORIA SONIA 

CABEZUELO SIMARRO DESIDERIO 

CABEZUELO SIMARRO ROSA MARIA 

CACERES CAROT YOLANDA 

CALATAYUD BELLVER MARIA JOSE 

CALATAYUD TEJEDOR MAR 

CALATRAVA BARRIO EFREN 

CALERO ALFARO ANGELA 

CALERO DIAZ ALBERTO 

CALERO MIRALLES MARIA NIEVES 

CALERO ROZALEN ROCIO 

CALPE ALCAIDE CRISTINA 

CALVO BARROFET REMEDIOS 

CALVO CASTELLBLANCH ALBERTO 

CALVO CEGARRA MARIA CARMEN 

CALVO RODRIGUEZ ELSA 

CAMPILLO VICENTE CARMEN 

CAMPILLOS GARRIDO PAULA 

CAMPOS DOMINGO FRANCISCO 

CAMPOS MARTINEZ INMACULADA 

CAMPOS TORTOSA SUSANA 

CANCELLIERE   MICAELA YANINA 

CANELLES MORENO ARACELI 

CANET FERRI MARIA DOLORES 

CANET MOGORT LARA 

CANET MONTALBAN JOSEFA 

CANET I CASTILLO ENRIC 

CANOVES ALEMANY RAQUEL 

CANTERO MORENO EVA MARIA 

CANTO HERRERA ISABEL 

CAÑES SOSPEDRA MARIA VANESSA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 8

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

CAÑIZARES FLORENTINO BEATRIZ 

CARBAJAL TUDON SANDRA 

CARBO MARTINEZ FERRAN 

CARBONELL ALCON LIDIA 

CARBONELL GARCIA ANDREA 

CARBONELL MERCADER ROSARIO 

CARBONERAS ALONSO RAQUEL 

CARCEL PEREZ MARIA DEL MAR 

CARCEL VALERO SERGIO 

CARDENAS ARGENTE ROCIO 

CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO 

CARDO ALBITE ANA MARIA 

CARDO JUAN MIGUEL ANGEL 

CARDONA PEÑA MARIA 

CARDONA ROIG ALBA GRACIA 

CARMONA MUÑOZ LAURA 

CARMONA YAÑEZ MIREIA 

CARO RODRIGUEZ ELENA 

CARRASCO LAFUENTE MARIO 

CARRASCOSA CREMADES LAURA 

CARRASCOSA MORENO CRISTINA 

CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS DESAMPARADOS 

CARRETERO ARBONA SARA MARIA 

CARRILLO DE 
ALBORNOZ 

MARTIN NURIA 

CARRION CASTILLO AMALIA 

CARRION JIMENEZ MARIA VISITACION 

CARRION RODRIGUEZ EVA 

CASADO MONTALT VANESA  

CASAÑ LORENZO MARIA ISABEL 

CASARRUBIO DE LA RUBIA MARIA DEL PILAR 

CASAS FANDOS JOSE ANTONIO 

CASCANT LOPEZ FRANCISCO JAVIER 

CASCOS MORENO ANA MARIA 

CASERO PACHECO ANDREA 

CASES RIVAS CARLA 

CASSOLA GAYTAN EVA PILAR 

CASTANY VILA ELENA 

CASTELL MARTINEZ JAVIER 

CASTELLANO ARGENTE MARINA 

CASTELLANO MARQUEZ DIANA 

CASTELLO DASI MARIA AMPARO 

CASTELLO EGEA HECTOR 

CASTELLO EGEA SALVADOR 

CASTELLO PALOMARES MARIA PILAR 

CASTELLS ESCARTI JOSE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 9

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

CASTILLA AGUILERA FRANCISCO JOSE 

CASTILLEJOS BENITO ALMUDENA 

CASTILLO LASO VALENTINA 

CASTILLO SANCHEZ IRENE 

CASTRO PEÑA SUSANA 

CASTRO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 

CATALA FORNER DAVID 

CATALA HERNANDEZ BEGOÑA CARMEN 

CATALA PEREZ MARIA DEL MAR 

CATALAN MONRABAL JORGE 

CATALUÑA LACREU ELISA ISABEL 

CATALUÑA NAVARRO MARIA CARMEN 

CEBRIAN ALBEROLA PAULA 

CELDA LUCAS MARIA ANGELES 

CENZANO MURGUI SARA 

CERVERA CALDERON BEGOÑA 

CERVERA CUSI MARIA FRANCISCA 

CERVERA ESTEVAN CARLOS 

CERVERA FAMBUENA MARIA DE LOS ANGELES 

CERVERA ROMERO CELIA 

CERVERA SALINAS ROCIO 

CERVERO LLOPIS MARIA AMPARO 

CERVERO PIZARRO MARIA ENCARNACION 

CHACON YUSTE JOSE ALBERTO 

CHACON YUSTE VICTOR MANUEL 

CHILET AGUILAR ALEJANDRA 

CHISBERT IBAÑEZ JOSEFA 

CHIVA DEL POZO JESUS 

CHORDA CLIMENT ESTHER 

CHORNET JUST PAOLA 

CHORRO PERELLO RAFAEL 

CHOVER LLACER HELENA MARIA 

CHULIA NAVARRO BEATRIZ 

CHULVI ERES ESTELA 

CISCAR ALBERO MARIA JESUS 

CISCAR ARLANDIS OSCAR 

CIVERA SANCHIS MARIA AMPARO 

CLARAMUNT RUIZ MARIA TERESA 

CLARES GONZALEZ YOLANDA 

CLEMENTE HERRANZ EVA 

CLERIGUES PEREZ ALICIA 

CLIMENT LOPEZ SARA 

COBACHO CASTILLO MONICA 

COCERA BELTRAN ANDREA 

COLILLA SANCHEZ MARIA CLARA 

COLL CASTELLANO MARIA DESAMPARADOS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 10

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

COLLADO AMORES ALEXANDRA 

COLLADO ASENSIO ELENA 

COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO 

COMES TABERNER MARIA CARMEN 

CONDORI VILLEGAS LILIANA 

CONESA GARCIA NEUS 

CONESA GENIS ESTHER DEL ROSARIO 

CONTRERAS GALLARDO MIRIAN ROCIO 

CONTRERAS GARRIDO ISABEL 

COPOVI TALENS PAULA 

CORBI VILANOVA CRISTINA DESAMPARADOS 

CORDERO FERNANDEZ JOSE MARIA 

CORDOBA HERNANDEZ CRISTINA 

CORDOBA VALLET ANGEL 

CORNELIO BAYONA EVA MARIA 

CORPAS CULEBRAS PALOMA 

CORRAL PLANA JUAN PEDRO 

CORTELL CASTELLO MARIA AMPARO 

CORTES BARCELO RUBEN 

CORTES MARTIN ALONSO 

CORTES SANJUAN MARIA BEGOÑA 

CORTINA BARBERA VICTORIA 

COSCOLLA COMPANY NURIA 

COSIN MARTINEZ MARIA INMACULADA 

COSTA SELFA GERMAN 

COZAR MAIRELES RAMONA 

CRESPO MANSERGAS ALICIA 

CRESPO MAÑEZ MONICA 

CRESPO MARCO MARIA DEL CARMEN 

CRESPO MINGUET MARIA JOSE 

CRIADO PATRICIO MARIA 

CRUZ ADALID PABLO 

CRUZ  AMOROS MARIA DOLORES 

CUADRADO BORONAT PATRICIA 

CUADRADO CASTELLO MARIA DEL MAR 

CUADRADO ROJAS LINA AURORA 

CUBERO RUIZ LAURA 

CUENCA ARCE DIEGO JESUS 

CUENCA ENCARNACION MARIO EROS 

CUENCA MEDINA ENRIQUE 

CUENCA ORTS ALEJANDRA 

CUESTA VERGARA BEATRIZ 

CUEVAS FERRANDO ISABEL 

DALMAU TORTOSA NATALIA CONCEPCION 

DAUDI AÑO MARIEL 

DE FELIX GUIJARRO SILVIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 11

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

DE JAIME CLIMENT MARIA DESIREE 

DE JUAN DE LA FUENTE MARIA AMPARO 

DE JUAN RUIZ SANDRA 

DE LA TORRE BETI EMILIA 

DE LA TORRE CASAS MARIA ISABEL 

DE SANTOS MARTINEZ ASCENSION 

DEL ARCO LLORENS BELEN 

DELGADO CARO BEATRIZ 

DELGADO LAMADRID JEZABEL 

DELTORO LUQUE VICENTE 

DESCALS FERRANDO JOSE GABRIEL 

DIAZ CABELLO MARIA JESUS 

DIAZ MARTINEZ ELENA 

DIAZ RUIZ INMACULADA SILVIA 

DOLON HERRERO CLAUDIA 

DOLZ BELLIDO VICENTE 

DOMENECH LOPEZ ELENA 

DOMENECH TARIN TANIA 

DOMINGO FERNANDEZ LAURA 

DOMINGO FOMBUENA FRANCISCO 

DOMINGO MARI ANA VICENTA 

DOMINGO TELLEZ GUILLEM JOSE 

DOMINGUEZ CERRATO BEGOÑA ENRIQUETA 

DOMINGUEZ GASCO MARIA CONSUELO 

DOMINGUEZ SOSA BEATRIZ 

DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ FRANCISCO 

DONATE BELTRAN MARIA ISABEL 

DORADO PERALES ANDREA 

DUCH SACERA JOAN 

DURA ORTI ALICIA 

DURBAN MERENCIANO MARIA ISABEL 

DURO CASAMAYOR IRENE 

EDO GOMEZ MARIA DOLORES 

EMBUENA BARRERA VERONICA 

ENTRENA BAUTISTA MARIA FRANCISCA 

ERES COSTA MARIA VICENTA 

ESCOBAR PANTOJA ISABEL 

ESCOMS PEIRO MARIA ANTONIA 

ESCORIHUELA LLACER RAFAEL 

ESCOT PORRAS MARIA ISABEL 

ESCRIG MARTINEZ MARTA 

ESCRIVA MARGARIT JOSE ANTONIO 

ESCRIVA MORANT MIREIA 

ESPARZA SOLA MARTA ESTIBALIZ 

ESPERT ORTIZ CELIA 

ESPIGARES MEDINA SILVIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 12

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

ESPIN CANO MARIA JESUS 

ESPINOSA LLORIS MARIA JOSE 

ESPIÑEIRA GUALCO ARIEL ALEJANDRO 

ESQUIU GUILLOT LUCIA 

ESTAL BALLESTER ELENA 

ESTEBAN MIÑARRO CRISTINA 

ESTEBAN MONDRIA ALFREDO 

ESTEBAN PASCUAL BLANCA ROSA 

ESTEBAN RIVILLA EVA M 

ESTEBAN RIVILLA RAQUEL 

ESTEBAN ROMEU RAUL 

ESTELLER NADAL MIGUEL 

ESTELLES OLIVER ROSANA 

ESTELLES VERDEGUER MARIA AMPARO 

ESTEVAN ARACIL SANTIAGO 

ESTEVE APARICIO MARIA 

ESTEVE GIRBES SERGIO 

ESTEVE SANCHIS ELENA 

EXPOSITO MARTIN CRISTINA 

FABRA GASCO MARTA 

FALAGUERA OLIVARES DANIEL 

FALAGUERA OLIVARES JOSE IGNACIO 

FALCON GARCIA MARIA JESUS 

FAMBUENA BERLANGA EVA 

FANDOS MONTORO GLORIA 

FARGUETA SIGNES NATALIA 

FAUS GAVILA MARIA VANESA 

FELIPE CARRERES PATRICIA 

FELIPE VILLASEÑOR OSCAR 

FENOLLOSA CALATAYUD NATALIA 

FERNANDEZ CEMBRANOS MARIA ESTIBALIZ 

FERNANDEZ GARCIA NOELIA 

FERNANDEZ GARCIA PEDRO JAVIER 

FERNANDEZ JAYO GORKA 

FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCA 

FERNANDEZ MATARAZZO ROSALIA 

FERNANDEZ MOLINA EVA MARIA 

FERNANDEZ MOLINES PATRICIA ANGELA 

FERNANDEZ PIQUERAS SUSANA 

FERNANDEZ PORTILLA LAURA 

FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS 

FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 

FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA 

FERNANDEZ SANZ ENCARNACION 

FERNANDEZ VALLE ROCIO FATIMA 

FERNANDEZ VILCHES BEATRIZ 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 13

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

FERNÁNDEZ SELVA ANA MARÍA 

FERRAGUD CUQUERELLA JESICA 

FERRAGUD TOLEDO TERESA 

FERRANDIS IÑIGO ROSA ANA 

FERRANDIS MADRIGAL LORENA 

FERRANDIS PEREZ VANESA 

FERRANDO CARDO VICENTE 

FERRER ALCOVER MARIA ELISA 

FERRER DOLZ SILVIA 

FERRER GARCIA MARIA JESUS 

FERRER GIL MARIA SILVIA 

FERRER SANCHEZ BEATRIZ 

FERRER TATAY ANDREA 

FERRERO CAPLLIURE MARIA CONCEPCION 

FERRERO FERREIRO MARIA CELIA 

FERRI LLOMBART MONICA 

FIDALGO LLATAS RUBEN 

FLORES OLMO MARIA JOSE 

FLORES PEREZ INES MARIA 

FOJ HERVAS ALEJANDRA 

FONS GRANELL LORENZO 

FORES CARIÑANA INMACULADA 

FORNELI ALBARRACIN ESTHER 

FORNER CARRERAS TERESA 

FORNER MARTI JUAN CARLOS 

FORT JIMENEZ MARIA PAZ 

FORTEA CUENCA RAUL 

FORTEA GASULLA HUGO ROMAN 

FORTUN VANACLOIG MARIA ROSA 

FRANCO MATOSES MIRIAM 

FREJO TOMAS LYDIA 

FRESNEDA MARTIN PERE 

FRIAS NACHER MARIA CARMEN 

FUENTES AVALOS ALMUDENA 

FUERTES ALONSO MARIA MAR 

FUERTES LLUSAR RAUL 

FUSTER MARTINEZ EVARISTA JOSEFINA 

FUSTER MARTINEZ MARIA ENCARNACION 

GAGO FORMOSO OMAIRA 

GAIL GIL GREGORIA 

GALATAN   ADELINA 

GALDEANO PES ANA MARIA 

GALERA LOZANO MARIA JOSE 

GALERON SANCHEZ LUCIA CHANTAL 

GALISTEO GARZON LAURA 

GALLARDO CASTELLANO DIANA MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 14

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

GALLART BOCHONS ESTER 

GALLEGO MARTINEZ ALMUDENA 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO 

GARCELAN ORTIZ SOFIA 

GARCES BARBERA ANA MARIA 

GARCES TIENDA ANA MARIA 

GARCIA AGUILAR SUSANA 

GARCIA ALFARO PAULA 

GARCIA ARBELAEZ MARIA BERNARDA 

GARCIA ARGUDO BEATRIZ 

GARCIA ATIENZA MARIA PILAR 

GARCIA ATIENZAR JOSEFA 

GARCIA BALLESTAR RAQUEL 

GARCIA BAÑERES MARTA 

GARCIA CABRERO MARIA NURIA 

GARCIA CLEMENTE MARINA 

GARCIA CURIEL REMEDIOS 

GARCIA DIEZ VICENTE 

GARCIA DOMINGUEZ ROSA MARIA 

GARCIA ESTEBAN MARIA DEL CARMEN 

GARCIA ESTEBAN SHEILA 

GARCIA ESTEVE YOLANDA 

GARCIA FRANCES SOFIA 

GARCIA FRANCES SONIA 

GARCIA FUENTES SONIA 

GARCIA GALLEGOS RICARDO 

GARCIA GARCIA ANA ISABEL 

GARCIA GIL LAURA 

GARCIA GIL MARIA ESTHER 

GARCIA GISBERT LUIS JOSE 

GARCIA GORROCHATEGUI GUILLERMO 

GARCIA HERNANDEZ ANNA 

GARCIA HERNANDEZ ELIA 

GARCIA HERRERA SOLEDAD 

GARCIA IZQUIERDO MARIA DOLORES 

GARCIA LEON ELENA 

GARCIA LOPEZ MARIA CARMEN 

GARCIA LOPEZ MONICA 

GARCIA LOPEZ DE PABLO RAQUEL 

GARCIA MIRALLES JAVIER 

GARCIA MIRALLES SANDRA 

GARCIA MORA ESTELA LAURA 

GARCIA NEBON MARIA DE LOS DOLORES 

GARCIA OLIVER DANIEL 

GARCIA ORTIZ JUAN FRANCISCO 

GARCIA PEREZ MARIA AMPARO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 15

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

GARCIA RODRIGUEZ GEMA 

GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS 

GARCIA RUIZ VICENTE 

GARCIA SALA ANA ISABEL 

GARCIA SAN FELIX PABLO 

GARCIA SERRANO MARIA MAR 

GARCIA VICENTE ROSA MARIA 

GARCIA LLIBEROS SELVA MIGUEL 

GARCIA-ROMEU DEL ROMERO MARIA DEL CARMEN 

GARRIDO ARENAS BEATRIZ 

GARRIDO ECIJA MARIA ISABEL 

GARULO IBAÑEZ MARIA DOLORES 

GAVILA LLAMOSI MARIA JOSE 

GAVILAN NAVARRETE SERGIO 

GENIS SAEZ ALVARO PELEGRIN 

GENIS SAEZ VICTOR DANIEL 

GIJON GARCIA ISABEL NELIDA 

GIL BLANCH CRISTINA 

GIL CARIÑENA MARIA VICTORIA 

GIL FERRER AARON JOSE 

GIL FERRETE ESTIBALIZ 

GIL GARCIA MARIA VICTORIA 

GIL GIL FELISA 

GIL IÑIGO MARIA DEL CARMEN 

GIL JAREÑO RAFAEL 

GIL PUIG MONICA 

GIL RADAL MARIA JOSE 

GIL SEGARRA MARIA VERONICA 

GIL SOLER MARIA ESTHER 

GILABERT LORENTE GEMMA 

GILABERT MARTI SOLEDAD 

GILABERT MIÑANA ESTHER 

GIMENEZ MACIAS SONIA 

GIMENEZ PEREZ MARIA AMPARO 

GIMENEZ SERRANO ALBA 

GIMENO BURGUET VICENTE 

GIMENO GABINO JOSE ENRIQUE 

GIMENO GARCIA JOSE MIGUEL 

GIMENO JAREÑO ALICIA 

GIMENO MARTINEZ ANDREA 

GIMENO SIERRA ADRIAN 

GIRONA CAMPOS MARIA JOSE 

GIRONES PEÑALVA EVA MARIA 

GISBERT PINTO CARLA 

GOMEZ BAREA TOMAS 

GOMEZ BORRAS TERESA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 16

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

GOMEZ CAMPOS MAXIMO 

GOMEZ CARLOS MIGUEL ANGEL 

GOMEZ GALLARDO ROSA MARIA 

GOMEZ GARCIA MARTA 

GOMEZ GIL MANUEL 

GOMEZ GIMENO MARIA DOLORES 

GOMEZ LOPEZ CAROLINA 

GOMEZ MARTIN ELENA 

GOMEZ PRATS ROCIO 

GOMEZ RUBIO OLGA 

GOMEZ SERRANO JOSE 

GOMIS VICENS CARMEN 

GONZALEZ BOTET ELIA 

GONZALEZ CORONADO MARIA OLGA 

GONZALEZ DE LA ROSA LAURA 

GONZALEZ MANJON LOURDES CRISTINA 

GONZALEZ MARTINEZ ESTIBALIZ 

GONZALEZ MARTORELL ANTONIA 

GONZALEZ PEREZ SILVIA 

GONZALEZ RODAS VICTOR 

GONZALEZ SENENT MARIA JOSE 

GONZALEZ SERRANO ALBERTO 

GONZALEZ VAQUERO JUAN CARLOS 

GONZÁLEZ QUICIOS LAURA 

GONZALO GIMENEZ SILVIA 

GRANADOS RUIZ LUIS ALBERTO 

GRANERO ALVAREZ MERCEDES 

GRANERO PENADES MARIA VICENTA 

GRAU BOLO LUCIA 

GRAU CARRETERO NATALIE 

GRAU MENDEZ SARA 

GRAU SAN ANTONIO ROSA MARIA 

GRAU ZARAGOZA VERONICA 

GRAU ZARAGOZA VERONICA 

GREGORI ALMIÑANA ELOI 

GREGORI HUERTA RAQUEL 

GREGORI MASCARELL MARIA AMPARO 

GREGORI VILLANUEVA MARIA CECILIA 

GREGORIO RODRIGO GEMA LUCIA 

GRIMA SIMON CLARA 

GRIMALTOS BARRACHINA SOFIA 

GRIÑO TUÑAS NATALIA 

GUAITA CAÑABATE VERONICA 

GUARNER SORIANO VICENTE 

GUEROLA MICO MERCEDES 

GUERRA COLOMER MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 17

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

GUERRERO ORIOLA MARIA AMPARO 

GUIANCE MARIN MARIA ISABEL 

GUIJARRO CANTERO JENNIFER 

GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES 

GUIJARRO ROMERO AITANA 

GUILLEM MOLINA LAURA 

GUILLEN GRECH MARIA 

GUILLEN PARDO ANA MARIA 

GUILLÉN RÓDENAS ADRIAN 

GUINART GOMEZ GEMA 

GUINOT GRIFO NURIA 

GUIÑON JUAN MARCOS 

GUISADO VAREA RAQUEL 

GUNA BUÑUEL MARIA ELVIRA 

GUTIERREZ DE SANTOS INES 

GZANAY BOUGAFAL LOUBNA 

HARO CORTES MARIA DOLORES 

HERMOSILLA DIAZ DAVID 

HERNAN PASTOR RAQUEL 

HERNANDEZ BOFILL MERCEDES 

HERNANDEZ CASTRO VICTORIA ELENA 

HERNANDEZ GARCIA FRANCISCO JOSE 

HERNANDEZ JARQUE NATALIA 

HERNANDEZ PEIGNEUX D'EGMONT LAURA ROSA 

HERNANDEZ ROMERO ANA MARIA 

HERNANDEZ RUIX NURIA 

HERNANDEZ SANCHEZ GEMA 

HERNANDO SANCHEZ JORGE 

HERRAIZ IBAÑEZ JAVIER VICENTE 

HERRAIZ PEREZ OSCAR 

HERRERA ESTEBAN MARIA PILAR 

HERRERO ARNAU PILAR 

HERRERO ORTEGA MARIA AMPARO 

HERRERO RICO MARIA PILAR 

HERRERO SANTAMARIA BEATRIZ 

HERREROS GARCIA JULIA ENCARNACION 

HIGON LEON EVA 

HINOJOSA LOPEZ MARIA DEL PILAR 

HOLGUERA FLOR SERGIO 

HORTELANO TEVAR JOSE LUIS 

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA 

HUERTA MARTINEZ MARIA ISABEL 

HUERTA TRIGUERO EVA CARMEN 

HUERTA TRIGUERO GEMMA 

HUGUET JIMENEZ CARLA 

HUICI MENDEZ MARIA TERESA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 18

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

HURTADO LEON ISABEL 

IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE 

IBAÑEZ PEREZ JUAN JOSE 

IBARRA MENDEZ MARIA DEL CARMEN 

IBIZA PUCHADES MARIA SALUD 

IÑIGO DIES MARIA JESUS 

IRANZO DE DIOS DIANA 

ISACH FELIP GISELA 

IVANCOS PLA CAROLINA REYES 

IVANOVA   MARTINA PLAMENOVA 

IZQUIERDO LARA DOLORES 

JACINTO MARTI JUAN MIGUEL 

JAEN SANZ CRISTINA 

JAREÑO ORTIZ PABLO 

JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL 

JARILLO VALERO MARIA ELENA 

JIMENEZ ALVAREZ LOURDES 

JIMENEZ COBO MARIA TERESA 

JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA 

JIMENEZ NAVARRO MARIA CARMEN 

JIMENEZ ROMERO LORENA 

JORDAN MARTIN ALEJANDRA 

JORDAN OLMOS EVA 

JORDAN PARDO ANA 

JORDAN SANCHEZ MONICA 

JORGE CASTILLO MARGARITA 

JORQUERA MARTINEZ VANESA 

JUAN REAL MARIA 

JUAN SANCHEZ JUDIT 

JUAN SARION INMACULADA 

JULIAN COLLADO ELENA 

JULIAN COLLADO SARA 

LABRADOR LABRADOR ISABEL 

LACAL ROCHER JAIME 

LAFARGA SEGARRA MARIA 

LAFUENTE ESTEVE ANIBAL BRIGIDO 

LAFUENTE GUTIERREZ SARA 

LAGUIA DONOSO JOSE DAVID 

LAIZ GONZALEZ MASUKA 

LANGA MORENILLA MIREIA 

LANGA MORENILLA RUBEN 

LARRIBA LOPEZ MARIA PILAR 

LATORRE FUERTES SAGRARIO 

LEAL MARTINEZ VICENTE 

LEAL MONTEAGUDO MARIA JOSE 

LEBRATO MEJIAS JORGE 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 19

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

LECUONA GONZALEZ ALFREDO 

LEIVA BARRANCO VANESA 

LEON CORONADO MARIA ISABEL 

LEON DESCALZO SANDRA 

LERMA ALBERT MARIA ISABEL 

LERMA GIL ANNA 

LERMA GIL REBECA 

LIBEROS GUILLEN ARTURO 

LIBROS  SOLER MARIA DEL CARMEN 

LIEBANA BUENDIA MARIO 

LIEBANA BUENDIA SARA 

LIMA PEREZ ALEJANDRO 

LIÑANA FERNANDEZ MARIA CARMEN 

LIZANA IGUALADA MARIA JOSE 

LKAREM EL BROUZI FATIHA 

LLABATA MARTINEZ BORJA 

LLACER BESO ALICIA 

LLINARES SOLER GRISELA 

LLOPIS ALCAÑIZ JUAN JOSE 

LLORENS ALBENCA MARIA DEL MAR 

LLORENTE BORIA NEREA 

LLORET FREIRE ATOR-JAVIER 

LLORIA AGUILAR ESTHER 

LLUCH GARCIA ANA 

LOPEZ ALVAREZ SERGIO 

LOPEZ ARJONA SONIA 

LOPEZ AZPEITIA PEDRO MARIA 

LOPEZ CANALES CRISTINA 

LOPEZ CATALA ALEJANDRA EUGENIA 

LOPEZ COSIN BEATRIZ 

LOPEZ EGEA MARIA 

LOPEZ GARCIA BEATRIZ 

LOPEZ GARCIA PABLO 

LOPEZ GIMENEZ ANA ISABEL 

LOPEZ HERNANDEZ MARIA DE LAS VIRTUDES 

LOPEZ JIMENEZ LAURA 

LOPEZ LOPEZ LADISLADA MARIA 

LOPEZ LOPEZ MARIA JOSE 

LOPEZ MANZANERA SERGIO 

LOPEZ MARTI YOLANDA 

LOPEZ MARTINEZ GISELA 

LOPEZ MARZAL ALBERTO 

LOPEZ MOYANO SILVIA 

LOPEZ ORDOÑEZ MARIA DOLORES 

LOPEZ PARDO MARIA JOSEFA 

LOPEZ PEREZ EDUARDO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 20

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

LOPEZ PLA GEMMA JUANA 

LOPEZ PUCHADES SILVIA 

LOPEZ RUEDA AITANA 

LOPEZ SERRANO JOSE ENRIQUE 

LOPEZ TEROL INMACULADA 

LORENTE MUT GLORIA 

LORENTE SORIANO RAFAEL 

LORENZO VIZ GUILLERMO 

LOSADA KUNTZ IRENE GEMMA 

LOZANO AGUADO ERIC 

LOZANO BALLESTEROS FELICIDAD 

LOZANO FERNANDEZ MARIA CARMEN 

LOZANO LLISTO SILVIA 

LOZANO MOLLA MARIA ESTHER 

LOZOYA LAPEÑA CARMEN 

LUCAS ARAGONES EVA MARIA 

LUCENA ATENCIANO ELENA 

LUIS MARIN ANTONIO 

LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES 

LUMBRERAS AVIA MARIA PAZ 

LUNA LOPEZ MARIA DOLORES 

LUQUE FERRANDO RUBEN 

MACIAN DIAZ DE HEREDIA MARIA CLOTILDE 

MACIAN DIAZ DE HEREDIA PALOMA 

MACIAS CHAM FABIOLA 

MACIAS GRANELL MONICA MARIA 

MADERA ANDREU IRENE 

MADERA GALLARTE MARIA AROHA 

MADRID ALEPUZ LAURA 

MAESTRE URBANO CRISTINA VICTORIA 

MAGARIN MARTINEZ AMPARO 

MAGRANER FOLCH RAMON 

MANCEBO GOMEZ ESTHER 

MANCEBO MEGIAS CRISTINA 

MANCHO PALACIOS NORA 

MAÑES MAÑES SILVIA MARIA 

MAÑEZ ANDRES GLORIA 

MAÑEZ ANDRES ISABEL 

MAÑEZ MONTERO SANDRA 

MARCH GARCIA MARTA 

MARCH LOZANO NURIA 

MARCH TORRES INMACULADA DESAMPARADOS 

MARCO AÑO ELENA 

MARCO COPOVI LUCIA 

MARCO ROS VICENTE ISIDRO 

MARCO VALERO DESAMPARADOS 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 21

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

MARCOS TORT MARIA LUISA 

MARE VESA ANA MARIA 

MARGAIX LOPEZ SONIA 

MARI FONTESTAD PAULA 

MARI GARCIA MARIA ABIGAIL 

MARIN ACEVEDO ALICIA 

MARIN BARBA EVA 

MARIN LLORET VICENTE 

MARIN MARTINEZ BELEN 

MARIN MARTINEZ MARIA CARMEN 

MARIN MARTINEZ MARIA CRUZ 

MARIN ZARAGOZA ADRIAN 

MARQUEÑO ABAD SOLEDAD 

MARQUES MONTAÑANA MARIA ELISA 

MARQUES RUIZ IGNACIO 

MARQUES ZARZOSO ANA MARIA 

MARTI CUELLAS MARIA DEL CARMEN 

MARTI DIAZ NADIA 

MARTI MOLINS JOSE MARIA 

MARTI SAFON NURIA 

MARTI TARAZONA CRISTINA 

MARTIN ALAGARDA MARINA DE LOS ANGELES 

MARTIN DE LA TORRE MARINA 

MARTIN GABALDO MARIA JOSE 

MARTIN GARCIA MARIA LUISA 

MARTIN GONZALEZ MARIA PILAR 

MARTIN MARCO MARIA CARMEN 

MARTIN PEREZ MARTA 

MARTIN SOBRINO ANA ROSA 

MARTIN SOBRINO ANA ROSA 

MARTIN SOTO VERONICA 

MARTINEZ APARICIO MARIA AMPARO 

MARTINEZ BAÑOS MARIA TERESA 

MARTINEZ BERNAL ALBA 

MARTINEZ BONAFONT MARIA AMPARO 

MARTINEZ BROSETA NURIA 

MARTINEZ BUENO GERSON 

MARTINEZ CASTELLANO VICENTA 

MARTINEZ DONAT SUSANA 

MARTINEZ ENGUIDANOS MONICA 

MARTINEZ FERNANDEZ RAQUEL 

MARTINEZ FERNANDEZ SONIA 

MARTINEZ FOS ANA 

MARTINEZ GARCIA CRISTINA 

MARTINEZ GARCIA MARIA ANTONIA 

MARTINEZ GARCIA VANESA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 22

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

MARTINEZ GOMAR IVANA 

MARTINEZ GOMEZ CONCEPCION 

MARTINEZ GOMEZ DANIEL 

MARTINEZ GOMEZ JOSE ALVARO 

MARTINEZ GRANERO MARINA 

MARTINEZ HERNANDEZ VICTORIA 

MARTINEZ LABRADOR ERICA 

MARTINEZ LATORRE MIGUEL ANGEL 

MARTINEZ LEGANES RAQUEL 

MARTINEZ LLINARES MARIA CARMEN 

MARTINEZ LLUCH NEUS 

MARTINEZ LOPEZ AMELIA PAZ 

MARTINEZ LOPEZ FRANCISCA 

MARTINEZ MARGAIX RAQUEL 

MARTINEZ MARQUEZ DAVID 

MARTINEZ MARTINEZ MARIA AMPARO 

MARTINEZ MARTINEZ MARIA DEL SAGRARIO 

MARTINEZ MIRALLES CRISTINA 

MARTINEZ MOLINS JOAN 

MARTINEZ MONTESINOS LAURA 

MARTINEZ MORA ISABEL 

MARTINEZ MORENO BELEN 

MARTINEZ MORENO CLAUDIA 

MARTINEZ MORENO SILVIA 

MARTINEZ MUÑOZ CARMEN PAULA 

MARTINEZ PADILLA MIGUEL 

MARTINEZ PASCUAL MONICA 

MARTINEZ PELECHA INMACULADA 

MARTINEZ PEREZ CRISTINA 

MARTINEZ PEREZ MARIA LUISA 

MARTINEZ PERIS MARIA JOSE 

MARTINEZ PRADILLAS CRISTINA 

MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA FE 

MARTINEZ ROIG NEREA 

MARTINEZ ROMERO AMELIA 

MARTINEZ RUIZ CAROLINA BEATRIZ 

MARTINEZ RUIZ CAROLINA BEATRIZ 

MARTINEZ RUIZ NOELIA 

MARTINEZ SANCHO ANA MARIA 

MARTINEZ SERRANO MARIA ELENA 

MARTINEZ SORIA MARIA CARMEN 

MARTINEZ TEBAR REBECA 

MARTINEZ VENTURA HECTOR 

MARTINEZ ZARAGOZA ROSA MARIA 

MARTORELL MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 

MARTORELL MARTORELL MARIA PILAR 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 23

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

MARTORELL MAYOR MARIA ESPERANZA 

MARTORELL NOGUES GRACIELA 

MARTORELL PEREZ LORENA 

MARTORELL PONS CONSUELO LOIDA 

MARZO CABO BEATRIZ 

MAS DIEZ ASUNCION YU 

MAS MARTINEZ LORENA 

MASIELLO RUIZ MARIA DEL CARMEN 

MASO MARTINEZ MARIA DEL PILAR 

MATA CHACON ALEXANDRE 

MATA DASI MONTSERRAT 

MATEO CRESPO MARINA 

MATEO PASCUAL ALEJANDRO 

MATEU TUR CARMEN 

MAYCOCK CANO BARBARA LUISA 

MAYNERO SAMPEDRO LIDIA 

MAYNERO SAMPEDRO RAQUEL 

MAYORDOMO NAVARRO JOSE MARIA 

MEDINA ACOSTA ANTONIO 

MEDINA CAMPOS MARIA ANGELES 

MEDINA CERVERA CELIA 

MEDINA CORRAL HERMINIA 

MEDINA MONTES MARIA JOSEFA 

MEDRANO DURA GALA 

MELERO BERMEJO GLORIA 

MELLADO ARTECHE MARTA 

MEMBRIVE RANDO NURIA 

MEMBRIVES ALEGRIA CRISTINA 

MENA VALVERDE MARIA CONCEPCION 

MENDEZ GEVA VANESA 

MENDOZA BENITO ROSA YOLANDA 

MENDOZA SORIA MARIA ELENA 

MENGOD PUERTA FERNANDO HIPOLITO 

MENGUAL PALAU SILVIA 

MERINO MARTINEZ ROSA 

MESEGUER MARCH INMACULADA 

MESEGUER MARCH MARIA ISABEL 

MESTRE CAMARENA NOEMI 

METTO   MARCELLA 

MIALARET TORMO PATRICIA 

MILIO MARKESSINIS MARGARITA 

MILLAS ALONSO SUSANA 

MINGUET ORTIZ JOSE VICENTE 

MIRALLES LOPEZ CAROLINA 

MIRALLES MARTI BELEN 

MIRAVET FERNANDEZ SOLEDAD 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 24

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

MIRET ROMAN CRISTINA 

MIRON GOMEZ MARIA DEBORA 

MOLERO RATIA CONSUELO 

MOLINA GOMEZ MIRTA 

MOLINA GONZALEZ ALICIA 

MOLINA LINEROS JUAN CARLOS 

MOLINA SUCH ELENA MARIA 

MOLINA VILLA ANA MARIA 

MOLLA PRIMO VANESSA 

MONCHO FERNANDEZ OSCAR 

MONCHOLI BADILLO LORENA 

MONFORT MURIACH SARAY 

MONFORTE MANUEL DE VILLENA ROSANA 

MONTEAGUDO MOYA CRISTINA 

MONTENEGRO SILVEIRA MONICA ALEJANDRA 

MONTERO ARJONA DIANA 

MONTERO MARTINEZ AINHOA 

MONTES CASTILLA MARIA DEL CARMEN 

MONTES LATORRE EVA MARIA 

MONTES RODRIGUEZ CARLOS IVAN 

MONTES SORNOSA MARIA AMPARO 

MONTESINOS GARCIA MONICA 

MONTESINOS MARTIN VICENTE 

MONTESINOS RIPOLL MARIA ANGELES 

MONTILLA DOMENE ANA MARIA 

MONTORO GOMEZ BEGOÑA 

MONTORO SANCHO MARIA JOSE 

MONTOYA GARCIA SILVIA 

MONTOYA MARTINEZ LORENA 

MONZO VILLENA MARIA DEL CARMEN 

MORA CHIRIVELLA MARIA INES 

MORA FLOR MARIA CRISTINA 

MORA MELIA MARIA ISABEL 

MORAGA ROSER ANA RAQUEL 

MORAGA ROSER MARIA CARMEN 

MORALES MARTINEZ ANA MARIA 

MORCILLO BENLLOCH AMPARO 

MORCILLO BENLLOCH MARIA CARMEN 

MORCILLO GONZALEZ JOSE ANTONIO 

MORCILLO ORTEGA ALFONS 

MORENO BELTRAN MARIA ANGELES 

MORENO CASTAÑO DANIELA 

MORENO CASTILLO JUAN MANUEL 

MORENO DOLZ SUSANA 

MORENO ESTEBAN MARIA AMPARO 

MORENO GARCIA MIRIAM 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 25

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

MORENO MIÑANA ANA ISABEL 

MORENO MORENO NATALIA 

MORENO SOLER ALFREDO JOSE 

MORENO TERRON PATRICIA 

MOROSOLI CANDELA MARIA 

MOSCARDO GIL MARIA AMPARO 

MOSCARDO MORATA MARIA ANGELES 

MOUAKI-DADI MOUAKI-DADI AMINE 

MOYA CALERO AGUSTINA 

MOYA FABRA LAURA 

MOYA PASTOR MARTA 

MUELAS MAS MARIA SANDRA 

MUELAS MAS SOFIA 

MULET PEREZ ANA ISABEL 

MUNERA PEREZ MARIA DE LOS ANGELES 

MUÑOZ BONILLO RAQUEL 

MUÑOZ GARCIA MARIA 

MUÑOZ HERNANDEZ ELENA 

MUÑOZ LIGORIT IVAN 

MUÑOZ MARTINEZ VICENTE RUBEN 

MUÑOZ MORENO MARIA DEL CARMEN 

MUÑOZ MURILLO ALBA 

MUÑOZ SERRANO MARIA MERCEDES 

MURCIANO CERVERO MARINA DESAMPARADOS 

NARBON DIENTE ANABEL 

NAVARRE ROZALEN MARIA TERESA 

NAVARRETE CANO MARIA 

NAVARRO CANO ESTER 

NAVARRO CONTRERAS MARIA ESTER 

NAVARRO FRIAS JUAN CARLOS 

NAVARRO GUILLAMON ANA MARIA 

NAVARRO LISARDE AMALIA 

NAVARRO MAÑEZ MARIA JESUS 

NAVARRO MARTINEZ RAFAEL 

NAVARRO MORCILLO IGNACIO 

NAVARRO MORENO ESTHER 

NAVARRO PEIRO BELEN 

NAVARRO PEREZ MONSERRAT 

NAVARRO ROSELLO MARIA JOSE 

NAVARRO RUMBO VICENTE LUIS 

NAVARRO SANZ MARIA INES 

NAVARRO SARRION MARIA DOLORES 

NAVARRO SERRANO ANA 

NAVARRO SORIANO AMPARO 

NAVARRO TORRES GINES 

NEMESIO MOLINA ESTER 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 26

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

NIETO 
GIMENEZ DE LOS 
GALANES 

JOSE ANTONIO 

NIETO MOCHOLI BLANCA 

NOGUERA BALLESTER MARIA CONCEPCION 

NOGUERA ORTI ROBERTO ALFREDO 

NOLLA LORENTE JOANA 

NUEVALOS SIERRA JUAN MIGUEL 

NUÑEZ MARTINEZ ALVARO 

NUÑEZ RAMO REBECA 

NUÑEZ VALERO MARIA DEL PILAR 

OCHOA PAREJA GALAN MANUEL 

OLAYA PEREZ TAMARA 

OLMEDA DE LAS HERAS MARIA PIEDAD 

OLMEDA LECHA JORGE 

OLMOS MARTINEZ MARIA PAOLA 

ONSURBE FUSTER MARIA LUISA 

ORDOÑEZ GARCIA DIANA CAROLINA 

OREA GIL CRISTIAN 

ORELLANA BERZAL ANA 

ORERO OCHANDO MARIA AMPARO 

ORIHUEL KESSLER VICTOR NICOLAS 

ORTEGA GOMEZ KATTY MARIBEL 

ORTEGA LOZANO CARLOS 

ORTEGA LOZANO CARLOS 

ORTEGA MADRIGAL MARIA ANGELES 

ORTELLS SELLES RAQUEL 

ORTIZ SALVADOR RAMON JOSE 

ORTS FENOLLOSA CLARA 

OTERO ABAD SUSANA 

PAJARES MUÑOZ ANA 

PALACIOS ZAHONERO VICTORIA ASUNCION 

PALANCA DEL HOYO JUAN JOSE 

PALAU BIOSCA CAROLINA 

PALOMO TORRALVA ELENA 

PANIAGUA MARQUEZ LAURA 

PANS VAYA INES 

PARDO MARTI MARIA JOSE 

PARDO MARTINEZ VANESA 

PARDO NOGUES MARIA ESTER 

PARDO PASTRANA MAXIMO XAVIER 

PARDO ROCA MARI CARMEN 

PARDO SOTELO EVA MARIA 

PARDO SOTELO MARIA PILAR 

PAREDES RODRIGUEZ PATRICIA 

PARRA AGUDO VANESSA 

PARREÑO FERNANDEZ MIGUEL JAIME 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 27

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

PARREÑO LLAVATA RAIMON 

PASCUAL ANDRES JOSE VICENTE 

PASCUAL CARRATALA MARIA JOSE 

PASCUAL LIJARCIO MARIA PILAR 

PASCUAL ROCA ENRIQUE 

PASTOR GIMENO IRIS 

PASTOR IBAÑEZ CRISTINA 

PASTOR PALACIOS AIDA 

PASTRANA MORENO LAURA 

PASTRANA MORENO REBECA 

PAULINO RODRIGUEZ YOEL 

PAYA VILLARREAL MARIA 

PEDROLA GORREA ELVIRA 

PEDROSA GIL PATRICIA KUN 

PEIDRO ALVAREZ JORGE ALEJANDRO 

PEIRO CARRION ROSA 

PEIRO I SIGNES IMMACULADA 

PELLICER FRASQUET ELISABET 

PELLO SASTRE MARIA DE LA SOLEDAD 

PENADES VIDAL DESAMPARADOS 

PEÑA ORTI MARIA INMACULADA 

PEÑALVER PEÑALVER MARIA ISABEL 

PERAL GARCIA MONICA 

PEREZ ARAUJO INES MARIA 

PEREZ BELDA EVA MARIA 

PEREZ BELIS RAQUEL 

PEREZ BLANCO ANGEL 

PEREZ BONET ELENA 

PEREZ BOU NATALIA 

PEREZ CATALAN SONIA 

PEREZ CHORDA MARINA 

PEREZ COSTA LAURA 

PEREZ FERRANDO FRANCISCO 

PEREZ FERRER ESTER 

PEREZ FORTES CONCEPCION 

PEREZ GUIBERTEAU ANA NEREA 

PEREZ GUIBERTEAU LAURA ANAID 

PEREZ JIMENEZ MARIA ISABEL 

PEREZ LAMBAS MARIA DE LOS DESAMPARADOS 

PEREZ MONTOYA ANDREA 

PEREZ PRADA NOEMI 

PEREZ RODRIGO ARACELI 

PEREZ RODRIGO RAQUEL 

PEREZ ROYO FRANCISCA 

PEREZ SANCHEZ MARIA CARMEN 

PEREZ SEGURA MARIA ELENA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 28

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

PEREZ TENZA EVA 

PEREZ VAZQUEZ CARLOS 

PÉREZ LAMBÁS MARÍA ISABEL 

PEREZ MARSA GOSALBEZ MARIA PIA 

PEREZ-MUELAS NAVARRO TERESA DE JESUS 

PERIS BALLESTER MONICA 

PERIS BELLOCH AURORA 

PERIS CARRASCOSA SARA 

PERIS CONEJERO FRANCISCO DAVID 

PERIS MONTEAGUDO MARIA CARMEN 

PEROSANZ VILLALBA SARA 

PERTUSA INSERTE JORGE 

PEYRO FERNANDEZ MARIA ISABEL 

PICO PEREZ CRISTINA 

PICO SANCHEZ JORGE 

PICO USANO SARA 

PILES ARNAU JOSE EMILIO 

PINA GARCIA ISABEL MARIA 

PINA GOMEZ AIDA 

PINTER DIAZ CRISTINA 

PIQUERAS FOLCH RAQUEL 

PIQUERAS VILA JORGE JESUS 

PIRES VILLAPUN SERGIO 

PIZARRO COMA REBECA 

PLA ABAD RAQUEL 

PLA LENIS JASMINA 

PLA LOPEZ ANA MARIA 

PLA MARTINEZ ROBERTO 

PLA NIETO SONIA 

PLA OLMOS ANA MARIA 

PLA PEREZ FRANCISCA 

PLANAS COMAS OLGA 

POLO ALMIÑANA SERGIO 

POLO MORENO MARIA IRENE 

PONCE MATEO MARIA SOL 

PONCE TORTAJADA CRISTINA 

PONS MOLLA MARIA BELEN 

PONZ MARTINEZ CRISTINA 

POQUET VITORIA JORDI 

PORRAS SERRANO MARIA ROSA 

PORREDON FONTAN SARA 

PORTOLES MARTIN BEATRIZ 

POVILL GARCIA CARLA 

PRATS PALOMARES MANOLO 

PRESNO LOPEZ ELBA 

PRIOR REBOLLAL AROHA SOLEDAD 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 29

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

PROSPERO CERVERA BEATRIZ 

PUCHADES CATALA SILVIA 

PUCHADES GOMEZ MATILDE 

PUCHADES RODRIGUEZ ANDREA 

PUCHADES RUBIO SILVIA 

PUCHOL IDAÑEZ MARIA 

PUERTOLAS EITO RAQUEL 

PUIG MOLINA CRISTINA 

PUIG OLIVER ESMERALDA 

PUNZANO GONZALEZ MARIA ANGELES 

PURIFICACION ARAIX MARIA JOSE 

QUEROL GARCIA RAFAEL 

QUEROL ROJAS SILVIA 

QUESADA CABALLERO ROCIO 

QUESADA MENDIETA REMEDIOS 

QUILEZ MOYA CRISTIAN ANTONIO 

QUILIS REAL YOLANDA 

QUINTANA SANCHEZ ZULAYKA LUCIA 

RAGA MARTINEZ MARIA PILAR 

RAGA ROMAGUERA MARIA 

RAMIREZ SANZ CLARA 

RAMIREZ SAURA MARIA DE LAS NIEVES 

RAMIREZ SERRANO JESSICA 

RAMIRO SANCHEZ MARTA MARIA 

RAMON INIESTA JUAN JOSE 

RAMON INIESTA NOELIA 

RAMON MORAGUES ADRIAN 

RAMON TORRES FELIPE 

RAMON VILLORA BIBIANA 

RAMOS BELTRAN JAVIER 

RAMOS NUÑEZ FRANCISCO 

RAUSELL BLAY 
CONSUELO DE LA 
PURIFICACION 

RECATALA MELCHOR RAQUEL 

RECIO PINOS MARÍA JOSÉ 

REDONDO COMPANY EVA MARIA 

REGODON CASERO DANIEL 

REGODON GRANDE MARIA 

REIG NACHER ANNA 

REJAS ARRIBAS MARIA PILAR 

REL MARCO MARIA JOSEFA 

REQUENA DE GRACIA JOSE LUIS 

REQUENA FOS JOAN 

REQUENA GABARRON NOELIA 

REQUENA PERIS MARIA BETSABE 

REQUENA RIBES PABLO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 30

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

REY BORREGO ELOY 

REY HERMOSIN CARMEN 

RIBERA GINER ALBA 

RIBERA PALOP LAURA 

RIBES BLASCO EVA MARIA 

RIBES HERNANDIZ MARIA DOLORES 

RICART BERMELL MARIA 

RICART PEREZ GEMMA INMACULADA 

RINCON ANDRES MARIA YOLANDA 

RIOS SIMO MARIA CARMEN 

RIPOLL MUÑOZ ANA 

RIZO GARCIA FRANCISCO 

ROBERTO ROMERO RAFAEL 

ROBERTO TORTOSA ELVIRA 

ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR 

ROCA SANCHEZ MARIA DOLORES 

ROCA SANZ ALVARO 

RODAS VICENTE YOLANDA  

RODENAS OSUNA ISABEL LUCIA 

RODRIGO JIMENEZ ESTEBAN JAVIER 

RODRIGUEZ ALIAS PAULA 

RODRIGUEZ GIL ALVARO 

RODRIGUEZ GUTIERREZ ALEJANDRO 

RODRIGUEZ HERNANDEZ SARA 

RODRIGUEZ HERRADOR NOELIA 

RODRIGUEZ MARQUES SANDRA 

RODRIGUEZ MART MONICA 

RODRIGUEZ MARTINEZ IGNACIO 

RODRIGUEZ MONTAGUT JULIAN 

RODRIGUEZ RAURELL ESTER 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ LIDIA 

RODRIGUEZ SANCHEZ BERMEJO ROSA MARIA 

RODRIGUEZ-BARBERO GARCIA-ASTILLEROS EMILIA 

RODRIGUEZ-HESLES VALAVAZQUEZ DIEGO 

ROGER MATEO SARA 

ROIG LOPEZ SANDRA 

ROIG SEGURA HECTOR ESTEBAN 

ROLDAN GOMEZ VERONICA 

ROLDAN PEREIRA ANDREA 

ROLDAN RAMIREZ RUFINA 

ROMAR ANDRES SARA 

ROMERO GARCIA LORENA 

ROMERO HIDALGO ISABEL 

ROMERO RODRIGO ANA 

ROMERO VAZQUEZ MANUEL 

ROS CALATAYUD BEGOÑA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 31

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

ROS CARBONELL MARIA DEL CARMEN 

ROS CERVERA RAIMON 

ROSA DE ARAUJO LEILA 

ROSELLO PASCUAL VERONICA 

ROSELLO SEMPERE NEUS 

ROSER JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 

ROSER JIMENEZ MERCEDES 

ROTEA RUIZ AITOR 

ROYO FERNANDEZ MARIA AMPARO 

ROYO MARTIN LUCIA 

ROYO PALOMARES MARIA ELENA 

ROYO PALOMARES VANESA 

ROZALEN RODRIGUEZ CAROLINA 

ROZALEN RODRIGUEZ LORENA 

RUBERT ESCRIG VICTOR MANUEL 

RUBIO APARICI ALEX 

RUBIO APARICI IRENE 

RUBIO BARBA MARIA DEL MAR 

RUBIO FERNANDEZ ANDREA 

RUBIO GRIMALTOS LORENA 

RUBIO MONTORO ANA BELEN 

RUBIO PLAZA GEMMA 

RUBIO RUIZ PATRICIA 

RUBIO SAIZ BEGOÑA 

RUEDA BUESO INES 

RUFETE MERINO MARIA JOSE 

RUIPEREZ MARTINEZ SHEILA 

RUIZ ANDRES PAULA 

RUIZ ARAGON ADOLFO 

RUIZ JORGE ALBA 

RUIZ JORGE BELEN 

RUIZ MONCHOLI RAFAEL VICENTE 

RUIZ MURCIA GEMMA 

RUIZ SAIZ VERONICA 

RUIZ SOLER RAQUEL 

RUIZ TRONCHONI BELEN 

RUIZ VILANOVA VICENTE 

RUIZ-OCAÑA CEBRIAN GABRIELA 

SAA UBEDA FRANCISCO JAVIER 

SAEZ BO PAULA 

SAEZ CUESTA ANA ISABEL 

SAEZ GIMENEZ MERCEDES 

SAEZ LLEO MIGUEL ANGEL 

SAEZ SUAY MARIA ISABEL 

SAIZ PAÑOS ANGEL 

SAIZ RUIZ MARIA ANGELES 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 32

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

SALANOVA FORT ANA MARIA 

SALCEDO CEJUDO PAULA 

SALDAÑA MARTINEZ PURIFICACION 

SALES CANOS ROBERTA 

SALES LLETI ROSARIO 

SALOM SEGURA ROSER 

SALVADOR   FRANCISCO JAVIER 

SALVADOR CORTINA TERESA 

SALVADOR MONTORO ANA 

SALVADOR RODRIGUEZ YOLANDA 

SAMPEDRO FRIAS ANA 

SAN EUSTAQUIO TARAZONA MARIA VICENTA 

SANANTONIO VALDEARCOS ANA MARINA 

SANCHEZ AGUILAR PILAR 

SANCHEZ FERNANDEZ CONSUELO 

SANCHEZ FERNANDEZ SUSANA 

SANCHEZ GOMEZ JUANA 

SANCHEZ MARTINEZ PATRICIA 

SANCHEZ MARTINEZ REMEDIOS 

SANCHEZ MOSCARDO PAULA 

SANCHEZ PARDO NEREA 

SANCHEZ PASTOR SARA 

SANCHEZ PEREZ MARIA PILAR 

SANCHEZ PEREZ RUBEN ALFREDO 

SANCHEZ REIMERS DAVID IGNACIO 

SANCHEZ ROMERO MARIA REMEDIOS 

SANCHIS ARLANDIS JESUS JUAN 

SANCHIS ARLANDIS Mª MERCEDES 

SANCHIS ESTRADA JOSE ENRIQUE 

SANCHIS FIGUERES VICENTE ISIDRO 

SANCHIS MACHI ALBA 

SANCHIS MATEOS JUANA 

SANCHIS PALAU NEREA 

SANCHIS RUIZ MARIA LAURA 

SANCHIS SAMBLANCAT MARTA 

SANCHIS VALERO SILVIA 

SANCHO BALLESTER ALBA 

SANCHO LLOPIS MARIA ANGELES 

SANCHO MARTINEZ ALICIA 

SANCHO OCHANDO ANNA 

SANELEUTERIO SANTANDREU LINA 

SANJUAN GOMEZ CRISTINA 

SANMARTIN GARCIA MARC MIQUEL 

SANTANDREU REDONDO NOEMI 

SANTIAGO ROMO MONICA 

SANTOS HERRERO ISABEL 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 33

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

SANZ FLORIDO JUAN JOSÉ  

SANZ NADAL MARIA TERESA 

SANZ ROMERO JOSE 

SANZ SANZ SERGIO 

SANZ VILA EMILIO 

SAPIÑA FERRANDO CLARA GUADALUPE 

SARDA ALFARO GERARD 

SEBASTIAN GARCIA JORGE 

SEBASTIAN GARCIA MARIA TERESA 

SEGOVIA CALVO ROSALIA 

SEGOVIA ORTI SANDRA 

SEGOVIA PERIS SANDRA 

SEGURA BELMAR MARIA 

SEGURA SANCHEZ SERGIO 

SELLES SIERRA MARIA AMPARO 

SELMA CLERIGUES GEMA 

SELVA CALLADO MARIA CARMEN 

SELVA SACANELLES MARTA 

SEMPERE SOLER FRANCISCO JAVIER 

SENCHERMES SOLER RAUL 

SENENT GARCIA MONICA 

SERRA CALATAYUD ANA 

SERRANO HERNÁNDEZ ANA TERESA 

SERRANO PARRA ESTEFANIA 

SERRANO PEREZ MARIA ISABEL 

SERRANO PEREZ SUSANA 

SEVILLA SOLA RAMON 

SIERRA APARICI ISABEL MARIA 

SIGNES TARRASO TERESA 

SIGNES TARRASO VERONICA 

SILLA ALEIXANDRE ALMUDENA 

SILVESTRE ARQUES MARIA FELICIDAD 

SILVESTRE GARCIA RUTH 

SILVESTRE MALLENT ANA MARIA 

SIMO ALMUDEVER MARIA VERONICA 

SIMO CEREZO MARIA DEL MAR 

SIMÓ  CEREZO ANA BELEN 

SISTERNES GIMENEZ NURIA 

SOLANOT GRANEL MARIA JOSE 

SOLAZ GALLARTE VICENTE ANTONIO 

SOLAZ LIBROS AMPARO 

SOLER MORENO LAURA 

SOMEÑO GRAU 
IMMACULADA DE LA 
CONCEPCION 

SORIA GARCIA FRANCISCA 

SORIANO GARCIA ANTONIO 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 34

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

SORIANO GIRON RAUL 

SORIANO MARTIN-CONSUEGRA ISIDORA 

SORIANO PALENCIA NURIA 

SORIANO SABARIEGO JESSICA 

SORIANO SANCHEZ MIGUEL ANGEL 

SORIANO TEROL ANDRES 

SORNI CASTELLAR MARIA CARMEN 

SORNI CASTELLAR ROSA ANA 

SORNOSA NACHER ELISA 

SOSPEDRA MARTINEZ NURIA 

SUBIELA SANCHIS ELENA RAQUEL 

TALENS MARIN SILVIA 

TAMARIT CARRO LIDIA 

TARAZONA PIQUERES IVAN 

TARIN GARCIA ALMUDENA 

TARREGA CHAFER MARIA JOSE 

TEBAR CASTILLO CONCEPCION 

TEBAR RENOVALES ANA MARIA 

TEJEDOR BRIZ MARIA CARMEN 

TEJERO CARRETERO MANUEL IVAN 

TENA RUIZ JESUS 

TENEDOR MORALES JOSE MARIA 

TIMONER GIL MARIA REMEDIO 

TOBOSO BELDA MARIA JOSE 

TOLEDO BLASCO AMPARO 

TOLEDO CALERO MARIA CARMEN 

TOLEDO PEREZ ALICIA 

TOMAS MORENO ANGELA SANDRA 

TORDERA BERMELL MIREIA 

TORIBIO MUÑOZ MARGARITA 

TORMO ILLANES MARIA TERESA 

TORRALBA ESTEVE NOELIA 

TORRES ITURRIZAGA KATIA ARIANA 

TORRES MOCHOLI JOSE ANTONIO 

TORRES PRATS CRISTINA 

TORRES SANCHEZ JUAN ANTONIO 

TORRICOS FORMENT PAULA 

TORRIJOS ROSALEN SILVIA 

TORTAJADA PELECHA MARIA JOSE 

TORTAJADA PERPIÑA ROSMARY 

TORTOSA CABALLERO IRENE 

TORTOSA GARCIA MARIA 

TORTOSA MARTINEZ GLORIA 

TORVISCO PARDO LAURA 

TRAVER AZUARA NOEMI 

TRIGO CORTES ANASTASIA JULIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 35

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

TRIGUERO SANCHIS RAUL ANTONIO 

TROYA RAMIREZ MARIA DEL CARMEN 

TRUEBA FRANCO RAQUEL 

TUDELA CABAÑES ALBA 

TUDELA MARCO CRISTINA MARIA 

TUDON CEBELLAN JAVIER 

TUR ESPI SALVADORA 

TUR MARTINEZ DESIRE 

TUR RICART JAVIER 

TUR SANAHUJA ANA MARIA 

TUREGANO DIAZ MARIA JOSE 

UBER HERMAN ROCIO 

UCEDA TORRES RAQUEL 

UJAQUE SANCHEZ PATRICIA 

UMBERT BLANES YOLANDA 

USACH TORTAJADA SAUL 

VALENCIANO GIMENO SILVIA 

VALERO LLUNA MARIA MILAGROS 

VALERO MANCHON ANA ISABEL 

VALERO VALERO AMPARO 

VALIENTE BAYARRI JOSE MANUEL 

VALIENTE MUÑOZ IRENE 

VALLDECABRES MONZO LLUM 

VALLE VILLAMAYOR BLANCA 

VALLES MARTINEZ ESTER 

VALLES SOLERA MARTA 

VALLS CUEVAS FRANCISCA CARMEN 

VALLS FALOMIR  MARIA AMPARO  

VALLS FERNANDEZ LOURDES 

VALLS LANAQUERA ANA MARIA 

VALVERDE BENJUMEA FELIX 

VALVERDE MORA SONIA 

VANACLOCHA ESPI MARIA DEL CARMEN 

VANACLOIG MUÑOZ LAURA 

VANACLOIG MUÑOZ MARIA DEL CARMEN 

VAQUERO CLEMENTE MIGUEL 

VARGAS CUEVA MISERICORDIA 

VARONA EGEA MARTA 

VAZQUEZ CIVERA INMACULADA 

VEGA RODRIGUEZ SONIA MARIA 

VEGUER LLACER MARIA PILAR 

VELIS CAMPILLO MARIA AMPARO 

VERCHER MARRADES LUCIA 

VERDEGUER AGUDO CHRISTIAN 

VERDU FOLGADO GEMA 

VERDU SNART EMMA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7



Núm. 102 Pág.
30-5-2025 36

 
 

Apellido1  Apellido2 Nombre 

VERGARA POVEDA ESTER 

VERGAZ GALLEGO MARIA PILAR 

VIANA GIL MIREIA 

VICEDO LINARES DIEGO 

VICEDO ROIG INMACULADA 

VICENTE ATIENZA ANA MARIA 

VICENTE ALMAZAN GARCIA MARIA DANIELA 

VICTORIA MUÑOZ MARIA DEL PILAR 

VIDAL BUENDIA MARIA VANESA 

VIDAL GALIANO MARIA ISABEL 

VIDAL GARCIA ANA BELEN 

VIDAL GARCIA MARIA PILAR 

VIDAL LOPEZ ERIK 

VIDAL MARTINEZ MARINA 

VIDAL PUIG JUAN LUIS 

VIDAURRE MUÑOZ SUSANA 

VILA MARTINEZ SILVIA 

VILANOVA BONET JOSE SALVADOR 

VILAR VILAR SOFIA 

VILLAESCUSA CATALAN CRISTINA 

VILLAFAÑA LUGO CRISTAL DEL VALLE 

VILLALBA  BRIA MARIA JOSE 

VILLALBA BRIA PAULA 

VILLALBA CABANILLAS MARIA 

VILLALBA MESTANZA JAVIER 

VILLALBA ROCHA MARIA DEL CARMEN 

VILLANOVA MAÑO IGNACIO 

VILLAR ARIÑO EVA 

VILLAR SANCHEZ CYNTHIA 

VILLEGAS MONTEJANO ALICIA 

VILLEGAS RUIZ AURORA 

VIÑAS MUÑOZ NURIA 

VIZUETE RAMOS ROBERTO 

YEGROS YEGROS TRINIDAD 

YUSTE BLASCO SONIA 

ZAFON HERNANDEZ MARTA 

ZAMORA CEBOLLA MARIA 

ZANON GARCIA VERONICA 

ZAPATER GARCIA VICENTE 

ZARAGOZA VAZQUEZ MARIA DESAMPARADOS 

ZARZUELA PLAZA CRISTINA 

ZAYAS PARREÑO RAUL 

ZDRAVKOVA MILOUCHEVA TANIA 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
06

12
7


		2025-05-29T13:44:00+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



